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
руб. 8-953-285-59-42.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 3-й 
этаж. 8-906-698-63-78.   (2)

…КОМНАТА в общежитии. 
8-920-604-00-97.   (2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 
42, ком. 502. Цена 450 000 руб. 
8-910-339-01-40.   (1)

…или сдается КОМНАТА в 
2-ком. квартире по ул. Калини-
на, 10, кв. 34. 8-920-848-74-10.   

(м)

…СЕКЦИЯ в общежитии квар-
тирного типа по ул. Красноок-
тябрьской, 62. Гор./хол. вода, 
раздельный санузел. Набор 
кухонной мебели в подарок. 
8-953-285-78-05

…КВАРТИРА в с. Новомлынка. 
За материнский капитал. 8-960-
563-06-31.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
3-эт. доме по пер. Красноар-
мейскому, 15. 3-й этаж, 44 м.кв, 
застекленная лоджия 6 м., с ре-
монтом. 8-952-965-95-54.   (4)

…недорого 1-ком. КВАРТИРА 
по ул. Семашко, 22. 2-й этаж, 
не угловая, хороший ремонт. 
8-920-867-32-75.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Брян-
ске (Путевка). Хороший ремонт 
(никто не жил). 8-920-861-20-
79.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в центре 
города. 8-961-103-29-42.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской, 9 (центр горо-
да). 1-й этаж. 8-919-296-20-54.   
(2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28. 37 м.кв. 
8-952-962-82-67.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской. 1-й этаж. 
8-953-276-72-69.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28. 34 м.кв., 
3-й этаж, с ремонтом, засте-
кленный балкон. Цена 1 300 000 
руб. 8-905-104-35-18, 8-915-804-
84-77.   (2)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА в 
центре города. 1-й этаж, со все-
ми удобствами. 8-9053-292-70-
88.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-920-
866-42-80.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, д.5. 30 м.кв., 3-й 
этаж, с ремонтом, застеклен-
ный балкон, евроокна. Цена 1 
340 000 руб., торг. 8-919-298-11-
88

…срочно 1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Калинина (возле парка).  34 
м.кв. 2 этаж, без ремонта. 8-900-
363-61-83.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в районе 
м. «Журавли». 5-й этаж, с ре-
монтом. Возможен обмен на 
3-ком. квартиру с доплатой. 1-й 
этаж не предлагать. 8-980-302-
64-90.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. 4-й этаж. Цена 1 
000 000 руб. 8-961-100-07-63

…срочно, недорого 2-ком. 
КВАРТИРА с удобствами и ре-
монтом. Возможен обмен на 
дом. 8-910-733-77-25.   (4)

…2 ком. КВАРТИРА (Маслен-
ка) со всеми удобствами. Ин-
дивидуальное отопление. 8-909-
244-77-08.   (2)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА. 
8-953-290-54-22.   (2)

…недорого 2-ком. КВАРТИРА 
в р-не м. «Журавли». 47 м.кв. 
8-911-901-86-60, 8-920-854-77-
82

…2-ком. КВАРТИРА. 2/3 эт., 
51 м.кв., индивид. отопление, 
современная планировка, ев-
роокна, + кирпичный гараж 
рядом с домом (на 2 машины, с 
большим подвалом). 8-962-130-
99-77.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в с. Пя-
товск. 8-952-962-50-91

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 24. Общая пл. 60 м.кв. 
+ лоджия 6 м., 2-й этаж. 8-930-
729-13-61.   (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. 
Маркса (Масленка). Общая 
пл. 48,2 м.кв., кухня 6 м., за-
стекленная лоджия 6 м., сарай, 
подвал, гараж. Цена 1 250 000 
руб. 8-920-853-39-11.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА. 2/3 эт., 
индивидуальное отопление, 51 
м.кв., рядом с домом кирпич-
ный гараж. 8-962-130-99-77.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красная, 4. Общая площадь 56 
м.кв. 8-919-292-86-61

…2-ком. КВАРТИРА в хорошем 
состоянии. 2-й этаж, не угло-
вая, евробалкон, металлическая 

входная дверь. 8-952-966-36-19

…2-ком. КВАРТИРА в г. Брян-
ске, ул. Романа Брянского. 5/10 
эт. кирпичного дома, 60 м.кв. 
8-903-818-16-38

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 14. 4-й этаж. 8-952-965-
95-54.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
рынка. 45,1 м.кв., не угловая, 
2-й этаж, капремонт, теплая, са-
рай, подвал, грядка. 8-930-720-
19-67.   (3)

…3 ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 62 м.кв., 4-й этаж. 
8-952-965-95-54.   (4)

…3 ком. КВАРТИРА. по ул. 
Краснооктябрьской, 58. 2/5 
эт., без индивид. отопления, не 
угловая, теплая. 8-910-232-40-
00, 8-906-699-29-04.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной (в р-не автостанции). 
Общая пл. 61,9 м.кв., 2/3 эт., 
индивид. отопление, телефон, 
утепленная лоджия, евроокна, 
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
8-953-286-25-10.   (3)

АРЕНДА

Сдается комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 42. 
На длительный срок. 8-915-539-
37-35.   (2)

Сдается комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 42. 
8-953-273-46-81.   (2)

Сдается комната в общежитии 
по ул. Семашко, 16. 8-900-361-
74-99

Сдается комната в общежитии 
по ул. Семашко, 16. 8-962-148-
30-55.   (2)

Сдается комната в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 8-920-866-98-72

Сдается комната в общежитии. 
3-й этаж, на длительный срок. 
8-961-103-13-54

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Урицкого. 1-й этаж, с ремон-
том, частично с мебелью. На 
длительный срок. 8-909-240-85-
90.   (2)

Сдается 1-ком. квартира в г. 
Брянске (около самолета). С 
мебелью и бытовой техникой, 
Wi-Fi. 8-953-299-32-40.   (4)

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Урицкого, 25. 5-й этаж, без ме-
бели. 8-960-553-09-14.   (2)

Сдается 2-ком. квартира. 8-905-
102-63-33.   (2)

Сдается 2-ком. квартира. С ме-
белью. 8-960-554-48-57.   (2)

Сдается 2-ком. квартира в рай-
оне м-на «Журавли». 2-й этаж, 
хороший ремонт, встроенная 
кухня, частично с мебелью. Для 
порядочных людей. 8-962-140-
29-92 (звонить после 18.00)

Сдается 2-ком. квартира в райо-
не рынка. На длительный срок. 
8-900-367-75-20.   (4)

Сдается 2-ком. квартира в г. 
Брянске (Володарский р-н). 
8-960-548-61-70.   (2)

Сдается 2-ком. квартира в г. 
Брянске (в р-не пл. Партизан). 
Новостройка, с ремонтом, без 
мебели. 8-900-361-75-02.   (2)

Сдается 2-ком. квартира в п. 
Десятуха. Индивидуальное ото-
пление, на длительный срок. 
8-961-101-96-00

Сдается 2-ком. квартира. Ча-
стично с мебелью. 8-960-559-
13-38 (Наталья)

Сдается 3-ком. квартира. 8-920-
844-39-10.   (2)

Срочно сдается 3-ком. кварти-
ра. На длительный срок. 8-900-
356-08-61

Сдается дом. С удобствами. 
8-920-608-43-25

Сдается дом  в с. Мишковка. 
Оплата 1 000 руб./месяц + газ и 
свет. 8-900-697-12-48.   (1)

Сдаётся полдома. С удобства-
ми, кабельное, интернет. 8-962-
140-32-88.   (4)

Сдается в аренду помещение 
по пер. Троснина, 2 (здание 
нотариальной конторы). 150 
м.кв., отдельный вход. Цена 300 
руб./м.кв. 8-906-500-39-96.    (12)

В здании Дома Быта сдаются в 
аренду помещения на 2-м эта-
же, площадью 20, 60 и 150 м.кв. 
Стоимость аренды 1 м.кв. – 250 
руб. 2-23-54.   (4)

Сдается в аренду цокольный 
этаж магазина «Универмаг».  
8-905-101-40-81.   (м)

Сдается в аренду магазин 
«Заря» по ул. Калинина, 17а (в 
районе Грибка). 74 м.кв.  8-905-
101-40-81.   (м)

В магазине «Современное до-
машнее хозяйство» (возле цен-
трального входа на рынок), на 
втором этаже (рядом с «Обувной 
базой»), сдается в аренду торго-
вая площадь. 150 м.кв., можно 
частями. 8-905-101-40-81.   (м)

Сдается торговая площадь в ТЦ 
по ул. Московская, 5, на 1-м и 
2-м этаже. 8-903-868-62-26.   (м)

Сниму квартиру со всем не-
обходимым для проживания. 
Предпочтение - центр города 
либо новостройка. Варианты с 
фото и ценой направлять на по-
чту grebuesh@bk.ru.   (2)

Сниму гараж в районе ул. Уриц-
кого, д. 21. 8-905-175-39-97

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 39 лет. 170/75. По-
знакомлюсь с некурящей жен-
щиной, в возрасте до 40 лет. 
8-905-188-37-30

Мужчина. 40 лет. Непьющий, 
добрый, трудолюбивый. Позна-
комлюсь с хорошей, спокой-
ной, доброй женщиной 40-58 
лет. 8-953-286-98-53.   (2)

Мужчина. 58 лет. 168/60. Не 
судим, не пьющий, без детей, 
близнец, хозяйственный, жи-
льем обеспечен. Ищу спутницу 
жизни, хозяйственную, без в/п, 
до 56 лет, внешне приятную. 
8-920-867-54-89 (Леонид).   (2)

РАЗНОЕ

Требуется инвестор-креди-

тор для развития индюшиного 
(бройлерного) подворья. 8-953-
285-25-28.   (2)

В п. Меленск бродит большая 
охотничья собака. Просьба хо-
зяину обратиться по тел. 8-920-
843-66-47

Ищу хорошего хозяина котику. 
Возраст 6 мес. 8-960-546-32-17.   (2)

В районе д. Макаровка пропа-
ла собака породы лайка. Окрас 
белый. Владеющих информа-
цией просьба позвонить по тел. 
8-980-303-35-63. Вознагражде-
ние гарантированно.   (2) 

Отдам щенка (девочка). Воз-
раст 2,5 мес., очень красивая, 
4-цветная. 8-961-101-88-85.   (1)
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